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Présentation

Description

« Contenu : Cet enseignement a pour objet la présentation et I'analyse des regles constitutives du droit des sociétés.

 Evaluation : La note, sur 20 (coefficient 1), repose sur un contrdle terminal.

Heures d'enseignement

CM
TD

Liste des enseignements

Droit des sociétés CM

Droit des sociétés TD

UE = Unité d'enseignement
EC = Elément Constitutif
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Composante
Droit et sciences sociales

CM
TD

Nature
EC

EC

CM TD TP
12h

10h

12h
10h

Crédits



